矩形连接器
圆形连接器
尼龙连接器
同轴连接器
2018.4▲
2019.3
893
连

(mm)
φC
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
G
(mm)
φH
(mm)
面板厚度 重量
(g)
ESH-HR10G-7R-4P73 HR10G-7R-4P(73) 4
插针
14 11 8.85 M8×0.5 10 1.6＋0.1 5.1＋0.1 8.1＋0.1 0.7～2 1.8
ESH-HR10G-7R-6P73 HR10G-7R-6P(73) 6 14 11 8.85 M8×0.5 10 1.8
ESH-HR10G-10R-10P73 HR10G-10R-10P(73) 10 16 14 11.9 M11×0.75 13 2.6＋0.1 6.6＋0.1 11.1＋0.1 0.7～2 2.8
ESH-HR10G-10R-12P73 HR10G-10R-12P(73) 12 16 14 11.9 M11×0.75 13 2.8
ESH-HR10G-7R-4S73 HR10G-7R-4S(73) 4
插孔
14 11 8.85 M8×0.5 10 1.6＋0.1 5.1＋0.1 8.1＋0.1 0.7～2 1.8
ESH-HR10G-7R-6S73 HR10G-7R-6S(73) 6 14 11 8.85 M8×0.5 10 1.8
ESH-HR10G-10R-10S71 HR10G-10R-10S(71) 10 16 14 11.9 M11×0.75 13 2.6＋0.1 6.6＋0.1 11.1＋0.1 0.7～2 2.8
ESH-HR10G-10R-12S71 HR10G-10R-12S(71) 12 16 14 11.9 M11×0.75 13 2.8
－0
－0
－0
－0